
令和６年度システム通信団持続走競技会の開催について 

 

 拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 いつも一方ならぬご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度下記のとおり持続走競技会を開催いたします。       敬具 

 

記 

 

 日  時：令和７年１月２３日（木）０９１５～１０３０ 

 場  所：朝霞訓練場 

 競技内容：部隊対抗駅伝  

     

 

 システム通信団協力会、団本部及び団本部付隊 OB 会による観戦等につきまして

は、各事務局にお問い合わせください。 

  

 

                               システム通信団 


